contratto di locazione con decorrenza dal 01.04.2026. 

Il tutto come meglio descritto nella relazione peritale a firma del suddetto Arch. Massimiliano 

Rianna, alla quale espressamente si rimanda e da considerarsi parte integrante del presente avviso. 

PREZZO BASE: € 106.000,00 (euro centoseimila/00) 

RILANCIO MINIMO in caso di gara fra più offerenti: € 1.000,00 (euro mille/00) 

LOTTO DUE: Diritto di piena ed intera proprietà di immobile commerciale posto in Comune di 

Castelnuovo Berardenga, Via Guido Rossi posto al piano terreno con accesso diretto dalla pubblica

[...]

l’immobile presenta delle difformità sanabili. 

Il tutto come meglio descritto nella relazione peritale a firma del suddetto Arch. Massimiliano 

Rianna, alla quale espressamente si rimanda e da considerarsi parte integrante del presente avviso. 

PREZZO BASE: € 97.000,00 (euro novantasettemila/00) 

RILANCIO MINIMO in caso di gara fra più offerenti: € 1.000,00 (euro mille/00) 

FISSA 

per l'esame delle offerte e l'eventuale gara tra gli offerenti la data del 11/03/2026 ore 10:00 presso 

gli uffici dell'Istituto di Vendite Giudiziarie per i Tribunali di Arezzo e Siena (d'ora in avanti, IVG)